ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года     № 23/252

п.Хомутовка

	О принятии имущества в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24.12.2010 №16/109,  договором пожертвования от 25.11.2021 года,  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
        1. Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области на безвозмездной основе от Фонда содействия развитию спорта Курской области «Спортивное поколение» имущество – стационарный объект многофункциональная площадка (20*11 метров), согласно приложению №1 к настоящему решению.
        2. Закрепить  имущество, указанное в пункте 1 к настоящему решению на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Хомутовская детско-юношеская спортивная школа».
        3. Администрации Хомутовского района Курской области»   внести  изменения в реестр муниципального имущества.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте  муниципального района «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф в сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                          М.Е.Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                                   Ю.В.Хрулёв
[bookmark: _GoBack]Приложение №1
 к решению Представительного Собрания
                                                Хомутовского района                                                                                                                                                                                            от 24 декабря 2021  № 23/252

Перечень
имущества – стационарный объект многофункциональная площадка (20*11 метров) принимаемого  на безвозмездной основе от Фонда содействия развитию спорта Курской области   «Спортивное поколение» в собственность муниципального района «Хомутовский район»
Курской области

СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№/
пп
	Наименование
	Кол-во,
шт.
	Цена, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1.
	Подготовка бетонного основания для укладки резинового покрытия
 (Снятие верхнего грунта 200 мм, устройство песчаного основания 100 мм, устройство щебеночного основания 50 мм, устройство бетонного основания по сетке100 мм)
	220 м2
	2 000
	440 000

	2.
	Бесшовное резиновое покрытие ООО «Мастер-Стэп»
(устройство резинового бесшовного покрытия 10 мм с разметкой на объекте)
	220 м2
	1 200
	264 000

	3.
	Забор 3D (Bastion – 2м) установка 62 м/п с 1 калиткой
	1 компл.
	406 000
	406 000

	4.
	Баскетбольная стойка с фанерным щитом и антивандальным кольцом

	2 шт.
	30 000
	60 000

	5.
	Волейбольные стойки с сеткой и загильзовкой на объекте
	1 компл.
	30 000
	30 000

	Итого:
	1 200 000